
14 Economia MACEIÓ - ALAGOAS 
SEXTA-FEIRA, 
27 DE JANEIRO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

ESTADO DE ALAGOAS 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO 

DE ALAGOAS (CONISUL)

O CONISUL, neste ato representado pelo Sr. Pedro Hermann Madeiro (Órgão 
Gerenciador do Consórcio), nos termos das Leis Nº 8.666/93 e Nº 10.520/02, e do 
Decreto Nº 5.450/05, resolve HOMOLOGAR o presente processo licitatório executado na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, autuado sob o Nº 07/2022 cujo o objeto é 
aquisição de MEDICAMENTOS, através do site www.licitacoes-e.com.br, firmado entre o 
Consórcio e as Empresas vencedoras do CERTAME, para que produza os efeitos legais 
e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: APOTEK DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, CNPJ Nº 
36.099.392/0001-35 – LOTES: 266, 303. ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI, 
CNPJ Nº 27.718.661/0001-03 – LOTES: 2, 7, 28, 32, 50, 73, 110, 234, 271, 287, 294, 313. 
CABORONGA COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 
03.530.984/0002-91 - LOTES: 190, 192, 253, 254, 255. CENTERMEDI-COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 03.652.030/0003-32 – LOTES: 31, 34, 49, 
103, 104, 113, 121, 161, 292, 295, 307, 325. CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ Nº 
08.674.752/0001-40 - LOTES: 89, 142, 181, 213. COMERCIAL CIRURGICA 
RIOCLARENSE LTDA, CNPJ Nº 
67.729.178/0006-53 - LOTES: 54, 201. CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENT E PROD HOSPITALARES, CNPJ Nº 
12.418.191/0001-95 - LOTES: 8, 70. CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ Nº 44.734.671/0001-51 – LOTES: 46, 90, 91 102, 126, 
139, 143, 146, 149, 150, 170, 171, 172, 174, 175, 186, 199, 202, 226, 227, 228, 230, 241, 
274, 275, 281, 282, 283, 309, 318. DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 02.520.829/0001-40 – LOTES: 9, 16, 29, 39, 128, 151, 
237, 290. DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
31.556.536/0001-11 - LOTES: 56, 57, 220. DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 
08.778.201/0001-26 – LOTES: 20, 21, 25, 37, 60, 63, 71, 72, 79, 80, 94, 123, 127, 135, 
148, 183, 189, 211, 233, 244, 247, 258. EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
12.882.932/0001-94 - LOTES: 187, 225. FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA, CNPJ Nº 05.400.006/0001-70 – LOTES: 1, 23, 40, 41, 59, 74, 77, 98, 115, 133, 
134, 141, 216, 249, 250, 252, 296, 301, 320. FARMACE INDUSTRIA QUIMICO 
FARMACEUTICA CEARENSE LTDA, CNPJ Nº 06.628.333/0001-46 – LOTES: 13, 14, 15, 
35, 84, 87, 99, 107, 129, 131, 219, 256, 297. GOLDENPLUS-COM DE MEDICAMENTOS 
E PRODUTOS HOSPITAL, CNPJ Nº 17.472.278/0001-64 - LOTES: 55, 78, 195, 257. 
INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 12.889.035/0001-02 – LOTES: 11, 12, 33, 42, 
43, 61, 62, 64, 68, 76, 81, 88, 114, 119, 120, 124, 140, 156, 176, 178, 185, 200, 209, 224, 
238, 239, 242, 246, 248, 259, 272, 278, 280, 286, 288, 300, 308. JC PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 11.101.919/0001-98 – LOTES: 
273, 322, 323. MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ Nº 14.261.377/0001-09 – LOTES: 75, 118, 194, 284, 285, 317, 321. MCW 
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 94.389.400/0001-84 – 
LOTES: 58, 214, 215, 293, 310, 319. MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 
00.874.929/0001-40 - LOTES: 10, 36, 155, 208, 218, 221. MEDICOM EIRELI, CNPJ Nº 
22.635.177/0001-05 - LOTES: 6, 196. MS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 
36.191.620/0001-00 – LOTES: 38, 48, 117. NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI, 
CNPJ Nº 40.951.414/0001-10 – LOTES: 18, 19, 101, 203, 204, 205, 229, 327. NORD 
PRODUTOS EM SAUDE LTDA EPP, CNPJ Nº 35.753.111/0001-53 – LOTE: 67. NOVA 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
41.365.113/0001-78 - LOTES: 136, 138. PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 
81.706.251/0001-98 - LOTES: 111, 179, 197, 198. RIOBAHIAFARMA COMER E DIST DE 
PROD MEDICOS E COSMÉTICOS, CNPJ Nº 15.145.035/0001-96 – LOTES: 122, 125, 
152, 169, 277. T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA, 
CNPJ Nº 
08.077.211/0001-34 - LOTE: 93. TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR, CNPJ Nº 
22.862.531/0001-26 - LOTES: 3, 44, 95, 130, 245, 269, 305, 306, 326.

Maceió/AL, 26 de janeiro de 2023.
Pedro Hermann Madeiro - Órgão Gerenciador

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, por intermédio do seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, designados pela portaria nº 06/2023, publicada no diário oficial 
eletrônico deste Tribunal, edição de 09 de janeiro de 2023, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, 
na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO DO LOTE ÚNICO, para 
contratação de empresa especializada e homologada pelo WhatsApp Business 
API, para fornecimento de plataforma de comunicação e atendimento digital, de 
acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus 
anexos, relativo ao processo administrativo TC-1055/2022.
ENVIO DAS PROPOSTAS: A partir das 08h00 (horário de Brasília) do dia 
30.01.2023.
SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA: Às 10h00 (horário de Brasília) do dia 
10.02.2023.
LOCAL: Através do site .www.comprasgovernamentais.gov.br
UASG: 925473 – Tribunal de Contas do Estado de Alagoas.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis, no dia 30.01.2023, nos sites: 
www.tceal.tc.br  www.comprasgovernamentais.gov.br e e as demais informações e 
dúvidas deverão ser dirigidas à Comissão Permanente de Licitação - CPL através 
do e-mail: .cpl@tceal.tc.br

Maceió-AL, 25 de janeiro de 2023.
CLÁUDIO CORREIA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO, por meio de sua Comissão 
Permanente de Licitações, torna público aos interessados em participar da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 06/2022 a retificação do edital, motivo pelo qual fica designada nova data para o 
certame, conforme segue. Data/Hora: 16 de fevereiro de 2023, as 10h. O edital retificado 
encontra-se a disposição dos interessados na sala da CPL, no horário de 08h as 12h. Local: Rua 
São José ,  S /N,  Cent ro ,  Por to  Real  do  Colégio  –  AL.  (82)  3553-1317 – 
l i c i t a c a o . p o r t o r e a l @ g m a i l . c o m  o u  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o : 
http://www.portorealdocolegio.al.gov.br.

Porto Real do Colégio, 26 de janeiro de 2023.
Nadja Ramos dos Santos – Presidente CPL.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO, por meio de sua Comissão 
Permanente de Licitações, torna público aos interessados em participar da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 07/2022 a retificação do edital, motivo pelo qual fica designada nova data para o 
certame, conforme segue. Data/Hora: 16 de fevereiro de 2023, as 14h. O edital retificado 
encontra-se a disposição dos interessados na sala da CPL, no horário de 08h as 12h. Local: Rua 
São José ,  S /N,  Cent ro ,  Por to  Real  do  Colégio  –  AL.  (82)  3553-1317 – 
l i c i t a c a o . p o r t o r e a l @ g m a i l . c o m  o u  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o : 
http://www.portorealdocolegio.al.gov.br.

Porto Real do Colégio, 26 de janeiro de 2023.
Nadja Ramos dos Santos – Presidente CPL.

MUNICÍPIO DE PINDOBA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023
MAIOR PERCENTUAL

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa de obras de engenharia na 
manutenção de estradas vicinais, para atender às necessidades desta Administração Municipal; 
DATA: 09 de fevereiro de 2023 às 09h.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023
MAIOR PERCENTUAL

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa de obras de engenharia na 
manutenção predial para atender às necessidades desta Administração Municipal; DATA: 09 de 
fevereiro de 2023 às 13h.

Os Editais encontram-se à disposição dos interessados no site  e pelo http://www.bnc.org.br
site: .www.pindoba.al.gov.br

Pindoba/AL, 25 de janeiro de 2023.
Luciano Fernandes Costa

Pregoeiro

SINDICATO DOS TRABALHADORES  RURAIS AGRICULTORES E 
AGRICULTORAS FAMILIARES  DE SÃO JOSE DA TAPERA- ALAGOAS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ELEIÇÃO SINDICAL
Pelo presente Edital de Convocação o presidente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais 
Agricultores e Agricultoras Familiares de São José da Tapera/AL, convoca todos os associados 
em dia para participarem da ELEIÇÃO SINDICAL para composição da Diretoria Executiva, 
Conselho Fiscal e Suplentes, que será realizada no dia 27 de Fevereiro de 2023 das 08:00 hs, as 
15:00 hs, com QUATRO (04) URNAS eleitorais que funcionarão DUAS(02) URNAS na sede 
do referido sindicato localizado na Rua 07 de Setembro nº 172, UMA(01)URNA  na GM. Casa 
de festa sitio Salgadinho zona rural e UMA(01)URNA na Escola Municipal de Ensino Infantil 
e Fundamental Santa Ana Sitio Água Salgada zona rural de São José da Tapera/Alagoas. O 
Registro de Chapa será apresentado a Secretaria Geral do sindicato no horário das 08:00 às 
13:00 horas no período de 28 de Janeiro a 11 de Fevereiro de 2023; Data de escolha da 
comissão eleitoral: 12/02/2023; Prazo para os associados estarem em dia: 28/01/2023. O edital 
de convocação encontra-se afixado na sede do sindicato. 

São José da Tapera/AL, 27 de Janeiro de 2023. 
Antonio Monteiro da Silva- Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
CNPJ: 12.342.663/0001-73

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.585/2022 – Pregão Presencial no 014/2022 - 
Face ao constante nos autos do procedimento licitatório Pregão presencial no 
014/2022, do Tipo Menor Preço por item, referente ao Processo no 585/2022, 
HOMOLOGO, com fundamento no Artigo 4o, Inciso XXII, da Lei Federal no 
10.520/2002, a presente licitação para que a Adjudicação nela contida produza 
seus efeitos jurídicos e legais. Matriz de Camaragibe/AL, 07 de junho de 2022. 
Fernando Henrique Lima Cavalcante - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA
AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade: TOMADA DE PREÇO n.º 02/2023 Tipo: Menor preço global Processo n.º 
01040013/2023  Disponibilidade: licitacaopariconhaal@gmail.com e na sede da Prefeitura 
Municipal de Pariconha/AL. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
pavimentação em paralelepípedos de vias nos Povoados Ouricuri - Rua Projetada G1, I e J, 
campinhos - Ruas Projetadas M e Caraibeiras - Rua Projetada N. Data de realização: 16 de 
fevereiro de 2023, às 09h00. Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com Edilson Bezerra 
Sandes Júnior Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
CNPJ: 12.342.663/0001-73

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços no 014.01/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO 
DE MATRIZ DE CAMARAGIBE; Fornecedor: A V GUIMARAES E COMPANHIA 
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 09200788.0001-54; Valor: R$ 1.884.440,00 (um 
milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e quarenta reais.). Vigência: 12 
(doze) meses a partir da data de sua assinatura (07/06/2022); Signatários: – Prefeito Sr. 
Fernando Henrique Lima Cavalcante. Contratada: A V GUIMARAES E COMPANHIA 
COMERCIO LTDA – Representante Legal Sr(a). AILTON VIEIRA GUIMARAES, RG no 
99001162119 SSP/AL, CPF no 317.012.214-20. Matriz de Camaragibe/AL, 25 de janeiro 
de 2023.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços no 014.02/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO 
DE MATRIZ DE CAMARAGIBE; Fornecedor: DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 20166545/0001-80; Valor: R$ 465.034,00 (quatrocentos e 
sessenta e cinco mil e trinta e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de 
sua assinatura (07/06/2022); Signatários: – Prefeito Sr. Fernando Henrique Lima 
Cavalcante. Contratada: DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME – 
Representante Legal Sr(a). ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS, RG no 5886036 
SDS/AL, CPF no 034.959.154-78. Matriz de Camaragibe/AL, 25 de janeiro de 2023.

Edital de Convocação nº 001/2020
Assembleia Geral Ordinária

 A Presidente da Federação Espírita do Estado de Alagoas, no uso de suas 
atividades legais, resolve:

1- Convocar os Associados, através de seus representantes, para a Assembleia Geral Ordinária 
a realizar-se no dia 18 de Março de 2023, em primeira convocação para às 8h. 30min e em 
segunda e última às 9h: 00min, em sua Sede, conforme o Art. 10º, Inciso I do Estatuto da 
Instituição;
2- Pauta a ser trabalhada durante a reunião:

·   Apreciar e aprovar o Plano de Trabalho Anual do Colegiado Diretor para o ano em curso e 
o Relatório de Atividades do exercício anterior;

·  Apreciar Relatório do Conselho Fiscal sobre o Balanço Financeiro e Patrimonial do 
exercício anterior;

·  Apreciar e aprovar mudança do Coordenador da Coordenadoria de Assuntos 
Doutrinários;

·    Eleição da Comissão Eleitoral.
Contamos com a sua presença e colaboração.

Presidência da FEEAL, em 01 de fevereiro de 2023.

Mary Jane da Silva Morais
Presidente da FEEAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER – N.º 21/2023 UASG Nº 926703
Processo nº: 5800.100388/2022.
Objeto: RP de medicamentos 
Total de Itens Licitados: 04.
Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 31/01/2023 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 
17h00.
Endereços: Avenida da Paz, nº 900, Jaraguá, Maceió/AL – CEP 57.022-050, ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
Entrega das Propostas: A partir de 31/01/2023 às 08h00 no site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Abertura das Propostas: 14/02/2023 às 10:30h (horário de Brasília) no site 
http://www.comprasnet.gov.br/

Maceió/AL, 26 de janeiro de 2023.
Bernardina Maria de Jesus Silva

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAJE
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São José da Laje, através da CPL, avisa que realizará licitação na 
MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2023 - SRP. Data da Abertura da sessão: 09 de fevereiro 
de 2023 - Horário: 08:00 horas (horário de Brasília/DF); Data de Disputa de Lances: 09 de 
fevereiro de 2023 - Horário: 08:10 horas (horário de Brasília/DF). Tipo: menor preço por lote. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E CORRELATOS (SERVIÇO DE SEGURANÇA DE 
SHOW DESARMADA). Os interessados poderão retirar o Edital na sede Administrativa da 
Prefeitura, através do portal http://www.saojosedalaje.al.gov.br, através do sistema BNC - 
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (www.bnc.org.br). Dúvidas através do e-mail 
cplsaojosedalaje@hotmail.com

São José da Laje (AL), 26 de janeiro de 2023.
Fábio Henrique Mateus Batista 

Pregoeiro/Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPUEIRA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

Objeto: Chamada Pública para aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da 
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, que serão 
destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação Básica 
da Rede Pública de Ensino do Município, por conta do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE.
Data da realização: 01/03/2023, às 10:00h (horário de Brasília), na CPL, localizada à Av. Major 
Luiz Cavalcante, nº 612, Centro-Paripueira/AL.
O Edital disponível no site: .hp://www.paripueira.al.gov.br
Informações: licitações.cplparipueira@gmail.com

José Valter de Lima – Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE
AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço nº 01/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada nos serviços 
de construção de pontes. DATA DA ABERTURA:  14 de fevereiro de 2022 às 10:00 (dez) 
horas na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na rua Prefeito Mario Acioly 
Wanderley, s/n, Centro, Jacuípe/AL. EDITAL: Disponível no endereço acima citado, na 
sala de licitações, das 08:00 às 13:00 horas

Jacuípe/AL, 25 de janeiro de 2023.
Tiago Feitosa da Silva

Pregoeiro/CPL

|MUNICÍPIO DE IGACI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 03/2023
MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: registro de preços para aquisição de Suplementos Alimentares. DATA: 09 de 
fevereiro de 2023 às 09h.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site  e pelo site: http://www.bnc.org.br
www.igaci.al.gov.br.

Igaci/AL, 26 de janeiro de 2023.
Jéssica Rayanne Laurentino Mauricio Santos

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de cestas básica. Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 09 de fevereiro de 2023, às 10:00h.  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
contratação de serviços de buffet para debutantes. Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 09 
de fevereiro de 2023, às 11:00h. 
Local: Banco Nacional de Compras - BNC. Os editais encontram-se a disposição dos interessados 
através do site da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e na plataforma eletrônica do BNC. 
Dúvidas através do e-mail (licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com). 
Marechal Deodoro/AL, 26 de janeiro de 2023. Leandro Bittencourt Miranda-Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO DE MERCADORIAS APREENDIDAS

Licitação: Leilão SEFAZ/AL nº 001/2023
Mercadorias: itens diversos, como produtos eletrônicos, peças para veículos, bebidas, entre 
outros, conforme anexo I do edital respectivo.
Abertura da Sessão Pública: 14 de fevereiro de 2023, às 09h.
Local: modalidade presencial, na Avenida Mendonça Júnior nº 282, Gruta de Lourdes, 
Maceió/AL – CEP 57052-480; e online, no endereço eletrônico www.leiloesfreire.com.br
Edital e informações: www.sefaz.al.gov.br e www.leiloesfreire.com.br 

Comissão Permanente de Leilão de Mercadorias Apreendidas

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA/AL

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de IGREJA NOVA/AL, no uso de suas 
atribuições, torna público que realizará a seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2022 - TIPO MENOR PREÇO, no dia 14/02/2023, às 
10:00hrs, Pavimentação e construção da Praça do Povoado Cajueiro no município de - Igreja 
Nova - AL, Outras informações e o edital, nos sites https://igrejanova.al.gov.br/transparencia/, 
ou nos e-mails: cpligrejanova@gmail.com / transparencia@igrejanova.al.gov.br ou na sede da 
prefeitura Municipal de Igreja Nova/AL, no horário das 09:00hrs às 12:00 horas.

Igreja Nova - AL, 26 de Janeiro de 2023
Liliane dos Santos 

Presidente

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

 PUBLICAÇÃO DE EDITAIS,

 ATAS, EXTRATOS,

 BALANÇOS, 

COMUNICADOS, ETC.

É CONOSCO!!!

 ÚNICO JORNAL STANDARD 

DE  CIRCULAÇÃO DIÁRIA 

NO ESTADO DE ALAGOAS

AGORA TAMBÉM NO

PORTAL TRIBUNAHOJE.COM

EDIÇÃO DIGITAL CERTIFICADA

DE ACORDO COM A 

LEI FEDERAL Nº 13.818/19

Certificação Digital ICP Brasil

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=c2ddac87-1395-4dea-95c4-56dcb2464ce4

		2023-01-27T00:22:51-0300




